REQUERIMENTO N°  515  /2022

Cà50,AMACilk
Albn

EM 16

EXMO SR. PRES

R er a pavimentação asfáltica da Rua das

Bromélias, no bairro Coité, na forma que indica.

NTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE EUSÉBIO:

O Vereador abaixo-assinado e no uso de suas atribuições legais e de forma

regimental, depois de ouvido seus pares, vem mui respeitosamente à presença de V.Exa.,

com o objetivo de requerer o envio de expediente ao Prefeito Municipal, Dr. Acilon

Gonçalves Pinto Júnior, solicitando a pavimentação asfáltica da Rua das Bromélias, no bairro

Coité.

Justifica-se nosso pleito a necessidade local por esta melhoria, trazendo melhor

viabilidade ao tráfego de pessoas e veículos particulares, desenvolvendo assim à localidade
e trazendo maior comodidade aos munícipes.

DEPARTAMENTO LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE EUSÉBIO EM 11 DE NOVEMBRO DE 2022.

DOexon Abreu
VEREADOR

Av. Eduardo Sá, 50 - Centro
Eusébio - CE: 61760-510
Fone: (85) 3260-1258

CD Cl camaramunicipaldeeusebio